

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 15 18 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 29
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.883 kr. mod 389.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.687 kr. mod -424.032 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	557.883	389.750
1 Personaleomkostninger	-1.136.873	-980.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.118	5.682
Driftsresultat	-586.108	-584.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	353.076	200.571
Andre finansielle indtægter	300.730	173.306
Øvrige finansielle omkostninger	-112.067	-213.299
Resultat før skat	-44.369	-424.032
Skat af årets resultat	-2.318	0
Årets resultat	-46.687	-424.032
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-150.087	-825.232
Disponeret i alt	-46.687	-424.032

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.892.427	1.325.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.892.427</u>	<u>1.325.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.892.427</u>	<u>1.325.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.519	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.697.289	2.178.884
Tilgodehavende selskabsskat	31.595	31.692
Andre tilgodehavender	43.685	95.716
Tilgodehavender i alt	<u>2.824.088</u>	<u>2.306.292</u>
Andre værdipapirer	2.959.267	4.265.888
Værdipapirer i alt	<u>2.959.267</u>	<u>4.265.888</u>
Likvide beholdninger	187.505	151.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.970.860</u>	<u>6.723.986</u>
Aktiver i alt	<u>7.863.287</u>	<u>8.049.331</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.194.123	7.344.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>7.422.523</u>	<u>7.570.410</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	215.764	191.349
Periodeafgrænsningsposter	<u>219.000</u>	<u>281.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.764</u>	<u>478.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.764</u>	<u>478.921</u>
 Passiver i alt	<u>7.863.287</u>	<u>8.049.331</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.404	867.216
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	78.697	50.151
	<u>1.136.873</u>	<u>980.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS' gæld til Nykredit, der udgør 1.054 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS' gæld til Nykredit, der udgør 1.092 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS' gæld til Nykredit, der udgør 3.870 t.kr. pr. 31. december 2016.